丰都教发〔2025〕31号
丰都县教育委员会

关于公布丰都县民办学校2024年度工作检查结论的通知

各学区（督导责任区），各乡镇（街道）中心校（中心学校），各民办学校：

根据《中华人民共和国民办教育促进法》《重庆市非营利性民办学校监督管理实施细则》（渝教民发〔2018〕4号）、《重庆市营利性民办学校监督管理实施细则》（渝教民发〔2018〕5号）及《市政府办公厅关于进一步规范校外培训机构发展的实施意见》（渝府办发〔2019〕79号）、《幼儿园管理条例》《幼儿园工作规程》等精神，我委对全县民办学校（含民办中小学、幼儿园、校外培训机构）2024年度工作进行了检查。现将年检评估情况通知如下：

一、基本情况

2024年全县应参加年检的民办学校共115所（其中中小学7所、幼儿园55所、培训机构53所）。申请接受年检的100所（其中中小学4所、幼儿园45所、培训机构51所），另丰都县三合街道新华幼儿园、丰都县三合街道熊猫幼儿园、丰都县三合街道童心幼儿园、丰都县三合街道小天鹅幼儿园、丰都县高家镇育蕾幼儿园、丰都萌优体育培训有限公司金科分公司、丰都县大乐艺术培训有限公司等7所民办学校未申请接受2024年度工作检查，丰都县星火学校、丰都县越翔学校、丰都县新雨学校、丰都县新雨学校附属幼儿园、丰都县社坛镇吉乐幼儿园、丰都县十直镇童乐幼儿园、丰都县十直镇龙头幼儿园、社坛镇舒家山幼儿园等8所民办学校已停止办学，未参加年检。

二、单位自查情况

各民办学校按照年检考核细则开展自查，于2025年4月15日前完成了自查自评工作，上报了《丰都县民办学校年度检查报告书》（附件1）和自查评分表。

三、检查小组检查情况

2025年4月17日至4月28日，检查组分中小学、幼儿园、培训机构三个类别，深入各校（园）、培训机构采取看、听、查、反馈等程序进行了实地检查，并及时指出存在的问题，下达整改通知书，责令限期整改。

四、年检评估结论

全县2024年度共115所民办学校(幼儿园、培训机构），其中民办学校（幼儿园）年检评估结论为“合格”的49所，年检评估结论为“不合格”的13所；非学科培训机构年检评估结论为“优秀”的13家，年检评估结论为“良好”的22家，年检评估结论为“合格”的10家，年检评估结论为“基本合格”的6家，年检评估结论为“不合格”的2家，具体名单见附件。

各民办学校要坚持依法依规办学，积极改善办学条件，切实规范办学行为，认真抓好问题整改，进一步加强学校管理，全面促进我县民办教育持续、健康、稳定发展，努力办好人民满意的教育。

附件：1.丰都县民办学校2024年度工作检查结论统计表

2.丰都县非学科类校外培训机构2024年度工作检查结论统计表

丰都县教育委员会

2025年6月16日
	附件1

丰都县民办学校2024年度工作检查结论统计表

	序号
	办学层次
	学校名称
	年检结论
	备注

	1
	幼儿园
	丰都县青少年宫幼儿园
	合格

	2
	幼儿园
	丰都县奇特乐久桓城幼儿园
	合格

	3
	幼儿园
	丰都县上海城幼儿园
	合格

	4
	幼儿园
	丰都县三合街道兴乐幼儿园
	合格

	5
	幼儿园
	丰都县翰霖幼儿园
	合格

	6
	幼儿园
	重庆市丰都县东麓幼儿园
	合格

	7
	幼儿园
	丰都县高家镇晓晓幼儿园
	合格

	8
	幼儿园
	丰都县小太阳幼儿园
	合格

	9
	幼儿园
	丰都县侨心幼儿园
	合格

	10
	幼儿园
	丰都县三合街道七彩幼儿园
	合格

	11
	幼儿园
	重庆丰都汇佳幼儿园
	合格

	12
	幼儿园
	丰都县高家镇智慧岛幼儿园
	合格

	13
	幼儿园
	丰都县杰夫黄金海岸幼儿园
	合格

	14
	幼儿园
	丰都县三合街道小逗号幼儿园
	合格

	15
	幼儿园
	丰都县三合街道大拇指幼儿园
	合格

	16
	幼儿园
	丰都县三合街道兴源幼儿园
	合格

	17
	幼儿园
	丰都县三合街道红梅幼儿园
	合格

	18
	幼儿园
	丰都县高家镇琢玉幼儿园
	合格

	19
	幼儿园
	丰都县高家镇创新幼儿园
	合格

	20
	幼儿园
	丰都县三合街道保蓓幼儿园
	合格

	21
	幼儿园
	丰都麒麟萌贝幼儿园
	合格

	22
	幼儿园
	丰都县高家镇开心果幼儿园
	合格

	23
	幼儿园
	丰都县未来天地幼儿园
	合格

	24
	幼儿园
	丰都县十直镇爱心幼儿园
	合格

	25
	幼儿园
	丰都县龙河镇心生幼儿园
	合格

	26
	幼儿园
	丰都县小灵通幼儿园
	合格

	27
	幼儿园
	丰都县三合街道南天湖幼儿园
	合格

	28
	幼儿园
	三合街道百草园幼儿园
	合格

	29
	幼儿园
	丰都县三合街道金苹果幼儿园
	合格

	30
	幼儿园
	丰都县高家镇滨江幼儿园
	合格

	31
	幼儿园
	丰都县龙城春晓幼儿园
	合格

	32
	幼儿园
	丰都县社坛镇金秋幼儿园
	合格

	33
	幼儿园
	丰都县高家镇蓝天幼儿园
	合格

	34
	幼儿园
	丰都县龙河镇童欣幼儿园
	合格

	35
	幼儿园
	丰都县包鸾镇博韬幼儿园
	合格

	36
	幼儿园
	丰都县虎威镇起点幼儿园
	合格

	37
	幼儿园
	丰都县世纪花城幼儿园
	合格

	38
	幼儿园
	丰都县三合街道兴茂幼儿园
	合格

	39
	幼儿园
	丰都县龙河镇育新幼儿园
	合格

	40
	幼儿园
	丰都县兴龙镇石宝寨幼儿园
	合格

	41
	幼儿园
	丰都县高家镇桂花小学校附属幼儿园
	合格

	42
	幼儿园
	丰都县呵贝谷幼儿园
	合格

	43
	幼儿园
	丰都县名山街道大风车幼儿园
	合格

	44
	幼儿园
	丰都县董家镇中和场虹霞幼儿园
	合格

	45
	幼儿园
	丰都县名山街道红娃娃幼儿园
	合格

	46
	高完中
	重庆市丰都县同文学校
	合格

	47
	中学
	丰都县桃园中学校
	合格

	48
	中学
	丰都县黄沙中学校
	合格

	49
	小学
	丰都县高家镇桂花小学校
	合格

	50
	幼儿园
	丰都县三合街道新华幼儿园
	不合格
	未申请年检

	51
	幼儿园
	丰都县三合街道熊猫幼儿园
	不合格
	未申请年检

	52
	幼儿园
	丰都县三合街道童心幼儿园
	不合格
	未申请年检

	53
	幼儿园
	丰都县三合街道小天鹅幼儿园
	不合格
	未申请年检

	54
	幼儿园
	丰都县高家镇育蕾幼儿园
	不合格
	未申请年检

	55
	幼儿园
	丰都县社坛镇吉乐幼儿园
	不合格
	未开展业务

	56
	幼儿园
	丰都县十直镇童乐幼儿园
	不合格
	未开展业务

	57
	中小学
	丰都县新雨学校
	不合格
	未开展业务

	58
	幼儿园
	丰都县新雨学校附属幼儿园
	不合格
	未开展业务

	59
	中小学
	丰都县星火学校
	不合格
	未开展业务

	60
	初中
	丰都县越翔学校
	不合格
	未开展业务

	61
	幼儿园
	十直镇龙头幼儿园
	不合格
	未开展业务

	62
	幼儿园
	社坛镇舒家山幼儿园
	不合格
	未开展业务

附件2

	丰都县非学科类校外培训机构2024年度工作检查结论

统计表

	序号
	办学层次
	机构名称
	年检结论
	备注

	1
	培训机构
	丰都县环亿艺术培训中心有限公司
	优秀

	2
	培训机构
	丰都县蓝鲸鲸艺术培训有限公司
	优秀

	3
	培训机构
	丰都县神韵墨彩艺术培训有限公司
	优秀

	4
	培训机构
	丰都县海德艺术培训中心有限责任公司久桓城分公司
	优秀

	5
	培训机构
	丰都县环美艺术培训有限公司
	优秀

	6
	培训机构
	丰都县君环艺术培训有限公司
	优秀

	7
	培训机构
	丰都县智通艺术培训中心
	优秀

	8
	培训机构
	丰都县优尔艺术培训有限公司
	优秀

	9
	培训机构
	丰都县环胜艺术培训有限公司
	优秀

	10
	培训机构
	丰都县静雅艺术培训有限责任公司
	优秀

	11
	培训机构
	丰都县海德艺术培训中心有限责任公司
	优秀

	12
	培训机构
	丰都县小笔尖艺术培训有限公司
	优秀

	13
	培训机构
	重庆冠冕体育培训有限公司
	优秀

	14
	培训机构
	丰都县思齐艺术培训有限公司
	良好

	15
	培训机构
	丰都县朗悦艺术培训有限公司
	良好

	16
	培训机构
	丰都县新华艺术培训中心
	良好

	17
	培训机构
	丰都县菠萝蜜艺术培训有限公司
	良好

	18
	培训机构
	丰都县南舞艺术培训有限公司
	良好

	19
	培训机构
	丰都县八零艺术培训有限公司
	良好

	20
	培训机构
	丰都县南舞艺术培训有限公司名山分公司
	良好

	21
	培训机构
	丰都县鸿德体育培训有限公司
	良好

	22
	培训机构
	丰都县广艺远伦艺术培训有限公司
	良好

	23
	培训机构
	丰都县小米粒星耀艺术培训有限公司
	良好

	24
	培训机构
	丰都县恒博艺术培训中心有限公司
	良好

	25
	培训机构
	丰都县红果果艺术培训有限公司
	良好

	26
	培训机构
	丰都县小飞侠体育培训有限责任公司
	良好

	27
	培训机构
	丰都县萌积姆翰林科技培训有限公司
	良好

	28
	培训机构
	丰都县壹舞艺术培训中心有限公司
	良好

	29
	培训机构
	丰都县追梦星体育培训有限责任公司
	良好

	30
	培训机构
	丰都萌优体育培训有限公司
	良好

	31
	培训机构
	丰都县大树课外培训中心有限公司
	良好

	32
	培训机构
	丰都县东流艺术培训有限公司
	良好

	33
	培训机构
	丰都县庚伟体育培训有限责任公司
	良好

	34
	培训机构
	丰都县兰话筒艺术培训有限公司
	良好

	35
	培训机构
	丰都县天籁艺术培训有限公司
	良好

	36
	培训机构
	丰都县玫之琳艺术培训有限公司
	合格

	37
	培训机构
	丰都县金话筒艺术培训有限公司
	合格

	38
	培训机构
	丰都县小米粒艺术培训中心有限公司
	合格

	39
	培训机构
	丰都县思远艺术培训中心有限公司
	合格

	40
	培训机构
	丰都县蓓蕾红舞鞋艺术培训有限公司
	合格

	41
	培训机构
	丰都县蓓蕾红舞鞋艺术培训有限公司龙城华府分公司
	合格

	42
	培训机构
	丰都县莫尼卡艺术培训中心有限公司
	合格

	43
	培训机构
	丰都县聚格艺术培训中心有限公司
	合格

	44
	培训机构
	丰都县羽峰体育培训有限公司
	合格

	45
	培训机构
	丰都县一笔一画艺术培训有限公司
	合格

	46
	培训机构
	丰都县音美舞艺术培训有限公司
	基本合格

	47
	培训机构
	丰都县旭康体育培训有限公司
	基本合格

	48
	培训机构
	丰都县南舞艺术培训有限公司久桓分公司
	基本合格

	49
	培训机构
	丰都县众诚跆拳道体育培训有限公司
	基本合格

	50
	培训机构
	丰都县三匹瑁体育培训有限责任公司
	基本合格

	51
	培训机构
	丰都县篮途体育培训有限公司
	基本合格

	52
	培训机构
	丰都萌优体育培训有限公司金科分公司
	不合格
	未申请年检

	53
	培训机构
	丰都县大乐艺术培训有限公司
	不合格
	未申请年检

丰都县教育委员会办公室　　　　   　         2025年6月16日印发
- 10 -
- 9 -